第二層決行

行政室 核稿 決行

簽  於  行政室 日期：110年1月25日

密等及解密條件或保密期限：

主旨：案係國發會110年度補助「地方創生青年培力工作站」申請

須知1份，敬請協助公告周知，即日起至110年2月23日(星期

二)下午4時止受理申請，歡迎符合申請資格單位依期限申請

，簽請核示。

說明：依據貴會110年1月22日發國字第1091201835號函辦理。

擬辦：惠請行政室協助將此資訊公告於官網。

裝

訂

線

檔　　號：110/090204/

保存年限：5年

*1100001152*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.花蓮縣鳳林鎮公所行政室約用人員 莊美玲：110/01/25 10:27

統整意見：

2.花蓮縣鳳林鎮公所行政室主任 邱俊仁：110/01/25 11:04

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：案係國發會110年度補助「地方創生青年培力工作站」申請須知1份，敬請協助公告周知，即日起至...

第2頁，共2頁